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"I LOVE ZABRZE" czyli pokaż  to co kochasz (w swoim mieście)

Ruszył konkurs fotograficzny „I LOVE ZABRZE”, którego organizatorem jest krakowski developer - Activ
Investment. Zdjęcia można nadsyłać do 30 listopada 2010 r. Na zwycięzcę czeka atrakcyjna nagroda w postaci
weekendowego pobytu w Hotelu Gołębiewski w Wiśle. Dodatkowo najlepsze zdjęcia, zostaną zaprezentowane podczas
wystawy podsumowującej konkurs.

Akcja I LOVE ZABRZE została zainicjowana „opinią” miasta, z jaką organizator konkursu – Activ Investment –
zetknął się na Śląsku jak i samym mieście podczas budowy swojego obiektu przy ul. Św. Urbana. Okazało się, że
istnieje grupa osób, która ma nieco fałszywe wyobrażenie o tym pięknym górnośląskim mieście. Z drugiej strony
istnieje ogromna rzesza ludzi kochających Zabrze, żyjących, rozwijających i bawiących się tam. Dlatego deweloper
postanowił udowodnić, że to ta druga grupa ma rację: Zabrze jest piękne, można w nim wspaniale żyć, uczyć, bawić,
odpoczywać i rozwijać. Najlepszym sposobem ukazania tego faktu jest konkurs fotograficzny – kolorowa czy czarno
biała fotografia jest bowiem dokumentem udowadniającym tezę, że Zabrze można kochać.

Konkurs skierowany jest do wszystkich osób, które poprzez fotografię chcą wyrazić opinię na temat miasta. Pokazać
to, co w Zabrzu jest ciekawe, inspirujące czy po prostu to, co w nim kochają. Mile widziani są zarówno profesjonaliści
jak i amatorzy,  mieszkańcy Zabrza oraz całego regionu. Celem konkursu jest ocieplenie wizerunku miasta,
rozbudzenie dumy oraz skłonienie mieszkańców do refleksji nad pozytywnymi aspektami życia w mieście. 

Zdjęcia można nadsyłać do 30 listopada 2010 r. Każdy może zgłosić do konkursu tylko jedno zdjęcie, przesyłając je
wraz z opisem zawierającym uzasadnienie wyboru obiektu uwiecznionego na zdjęciu. Zwycięzców wyłonią internauci,
którzy będą mogli oddawać głosy w dniach od 1 – 14 grudnia na stronie konkursu www.ilovezabrze.pl.
Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 15 grudnia 2010 r. Autor zdjęcia, które otrzyma największą ilość głosów, dostanie
voucher na weekendowy pobyt w Hotelu Gołębiewski w Wiśle. Kolejno punktowane prace zostaną nagrodzone
zestawami złożonymi z upominków od Partnerów Akcji: Górnika Zabrze i Multikina. Dodatkową atrakcją dla
zwycięzców jest możliwość zaprezentowania się szerszemu audytorium podczas wystawy najlepszych prac podczas
wieńczącej akcję.

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie.

Organizator: Activ Investment Sp. z o.o.
Patron Honorowy: Urząd Miasta Zabrze
Patron Medialny: NaszeMiasto.pl
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